
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Pregão Eletrônico para Registro de Preços: Aquisição de materiais e mão de obra para iluminação pública com tecnologia
LED para atendimento ao Termo de Cooperação Técnica firmado no âmbito do Procel Reluz para implementação de ações
de eficiência energética no sistema de iluminação pública do município. Conforme TERMO DE REFERÊNCIA Nº 01; 02;
03; 04

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

27 de setembro de 2022
11 de outubro de 2022, às 13:30  horas.

Page 1 of 11

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 102/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 24,00 LUMINÁRIA LED POTENCIA NOMINAL

MAXIMA 150W PADRÃO A

(CONFORME TERMO DE REFERENCIA

01)

Valor de Referência: 752,00000

UN2 12,00 LUMINARIA LED POTENCIA NOMINAL

MAXIMA 70W PADRÃO B (CONFORME

TERMO DE REFERÊNCIA 01)

Valor de Referência: 621,00000

UN3 1.120,00 LUMINÁRIA LED POTENCIA NOMINAL

MÁXIMA 100W PADRÃO C

(CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

01)

Valor de Referência: 650,00000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CFE EDITAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CFE EDITAL

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: A VISTA APÓS EXECUÇÃO.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Windows\Downloads\resultado pe 07.txt



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Pregão Eletrônico para Registro de Preços: Aquisição de materiais e mão de obra para iluminação pública com tecnologia
LED para atendimento ao Termo de Cooperação Técnica firmado no âmbito do Procel Reluz para implementação de ações
de eficiência energética no sistema de iluminação pública do município. Conforme TERMO DE REFERÊNCIA Nº 01; 02;
03; 04

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

27 de setembro de 2022
11 de outubro de 2022, às 13:30  horas.

Page 2 of 11

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 102/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN4 108,00 LUMINÁRIA LED POTÊNCIA NOMINAL

MÁXIMA 150W PADRÃO D

(CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

01)

Valor de Referência: 752,00000

UN5 10,00 LUMINÁRIA LED POTÊNCIA NOMINAL

MÁXIMA 150W PADRÃO E

(CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

01)

Valor de Referência: 752,00000

UN6 20,00 LUMINÁRIA LED POTÊNCIA NOMINAL

MÁXIMA 100W PADRÃO F

(CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

01)

Valor de Referência: 650,00000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CFE EDITAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CFE EDITAL

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: A VISTA APÓS EXECUÇÃO.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Windows\Downloads\resultado pe 07.txt



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Pregão Eletrônico para Registro de Preços: Aquisição de materiais e mão de obra para iluminação pública com tecnologia
LED para atendimento ao Termo de Cooperação Técnica firmado no âmbito do Procel Reluz para implementação de ações
de eficiência energética no sistema de iluminação pública do município. Conforme TERMO DE REFERÊNCIA Nº 01; 02;
03; 04

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

27 de setembro de 2022
11 de outubro de 2022, às 13:30  horas.

Page 3 of 11

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 102/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN7 60,00 LUMINÁRIA LED POTÊNCIA NOMINAL

MÁXIMA 70W PADRÃO G (CONFORME

TERMO DE REFERÊNCIA 01)

Valor de Referência: 621,00000

UN8 32,00 LUMINÁRIA LED POTÊNCIA NOMINAL

MÁXIMA 100W PADRÃO H

(CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

01)

Valor de Referência: 650,00000

UN9 6,00 LUMINÁRIA LED POTÊNCIA NOMINAL

MAXIMA 100W PADRÃO I (CONFORME

TERMO DE REFERÊNCIA 01)

Valor de Referência: 650,00000

UN10 1.392,00 RELE FOTOELETRÔNICO CONFORME

TERMO DE REFERÊNCIA 02

Valor de Referência: 16,90000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CFE EDITAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CFE EDITAL

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: A VISTA APÓS EXECUÇÃO.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Windows\Downloads\resultado pe 07.txt



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Pregão Eletrônico para Registro de Preços: Aquisição de materiais e mão de obra para iluminação pública com tecnologia
LED para atendimento ao Termo de Cooperação Técnica firmado no âmbito do Procel Reluz para implementação de ações
de eficiência energética no sistema de iluminação pública do município. Conforme TERMO DE REFERÊNCIA Nº 01; 02;
03; 04

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

27 de setembro de 2022
11 de outubro de 2022, às 13:30  horas.

Page 4 of 11

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 102/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN11 1.392,00 CONECTOR DE DERIVAÇÃO

CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

02

Valor de Referência: 12,50000

UN12 1.392,00 CONECTOR TIPO CUNHA CONFORME

TERMO DE REFERÊNCIA 02

Valor de Referência: 8,50000

UN13 6.960,00 CABO DE COBRE UNIPOLAR COR

AZUL CONFORME TERMO DE

REFERÊNCIA 02

Valor de Referência: 2,35000

UN14 6.960,00 CABO DE COBRE UNIPOLAR COR

PRETO CONFORME TERMO DE

REFERÊNCIA 02

Valor de Referência: 2,35000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CFE EDITAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CFE EDITAL

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: A VISTA APÓS EXECUÇÃO.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Windows\Downloads\resultado pe 07.txt



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Pregão Eletrônico para Registro de Preços: Aquisição de materiais e mão de obra para iluminação pública com tecnologia
LED para atendimento ao Termo de Cooperação Técnica firmado no âmbito do Procel Reluz para implementação de ações
de eficiência energética no sistema de iluminação pública do município. Conforme TERMO DE REFERÊNCIA Nº 01; 02;
03; 04

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

27 de setembro de 2022
11 de outubro de 2022, às 13:30  horas.

Page 5 of 11

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 102/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN15 368,00 CINTA PARA POSTE CIRCULAR

CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

02

Valor de Referência: 35,17000

UN16 524,00 CINTA PARA POSTE CIRCULAR

DIAMETRO 200MM CONFORME

TERMO DE REFERÊNCIA 02

Valor de Referência: 37,23000

UN17 28,00 CINTA PARA POSTE CIRCULAR

DIAMETRO 220MM CONFORME

TERMO DE REFERÊNCIA 02

Valor de Referência: 39,15000

UN18 744,00 CINTA PARA POSTE CIRCULAR

DIAMETRO 240MM CONFORME

TERMO DE REFERENCIA 02

Valor de Referência: 41,21000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CFE EDITAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CFE EDITAL

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: A VISTA APÓS EXECUÇÃO.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Windows\Downloads\resultado pe 07.txt



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Pregão Eletrônico para Registro de Preços: Aquisição de materiais e mão de obra para iluminação pública com tecnologia
LED para atendimento ao Termo de Cooperação Técnica firmado no âmbito do Procel Reluz para implementação de ações
de eficiência energética no sistema de iluminação pública do município. Conforme TERMO DE REFERÊNCIA Nº 01; 02;
03; 04

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

27 de setembro de 2022
11 de outubro de 2022, às 13:30  horas.

Page 6 of 11

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 102/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN19 756,00 CINTA PARA POSTE CIRCULAR

DIAMETRO 250MM CONFORME

TERMO DE REFERÊNCIA 02

Valor de Referência: 42,11000

UN20 108,00 CINTA PARA POSTE CIRCULAR

DIAMETRO 260MM CONFORME

TERMO DE REFERÊNCIA 02

Valor de Referência: 43,26000

UN21 40,00 CINTA PARA POSTE CIRCULAR

DIAMETRO 280MM CONFORME

TERMO DE REFERÊNCIA 02

Valor de Referência: 45,18000

UN22 12,00 CINTA PARA POSTE CIRCULAR

DIAMETRO 300M CONFORME TERMO

DE REFERÊNCIA 02

Valor de Referência: 47,62000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CFE EDITAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CFE EDITAL

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: A VISTA APÓS EXECUÇÃO.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Windows\Downloads\resultado pe 07.txt



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Pregão Eletrônico para Registro de Preços: Aquisição de materiais e mão de obra para iluminação pública com tecnologia
LED para atendimento ao Termo de Cooperação Técnica firmado no âmbito do Procel Reluz para implementação de ações
de eficiência energética no sistema de iluminação pública do município. Conforme TERMO DE REFERÊNCIA Nº 01; 02;
03; 04

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

27 de setembro de 2022
11 de outubro de 2022, às 13:30  horas.

Page 7 of 11

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 102/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN23 2.548,00 PARAFUSO FRANCÊS

Parafuso francês cabeça abaulada 16x45mm;

aço galvanizado a fogo

CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

02

Valor de Referência: 3,58000

UN24 940,00 PARAFUSO MAQUINA CABEÇA

QUADRADA

Parafuso máquina cabeça quadrada

M16x250mm; aço galvanizado a fogo, para

postes duplo T e madeira. CONFORME

TERMO DE REFERÊNCIA 02

Valor de Referência: 8,78000

UN25 40,00 FITA ISOLANTE 20M X 19MM

Valor de Referência: 9,50000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CFE EDITAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CFE EDITAL

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: A VISTA APÓS EXECUÇÃO.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Windows\Downloads\resultado pe 07.txt



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Pregão Eletrônico para Registro de Preços: Aquisição de materiais e mão de obra para iluminação pública com tecnologia
LED para atendimento ao Termo de Cooperação Técnica firmado no âmbito do Procel Reluz para implementação de ações
de eficiência energética no sistema de iluminação pública do município. Conforme TERMO DE REFERÊNCIA Nº 01; 02;
03; 04

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

27 de setembro de 2022
11 de outubro de 2022, às 13:30  horas.

Page 8 of 11

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 102/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN26 1.376,00 CAIXA DE INSPEÇÃO EM PVC

CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

02

Valor de Referência: 15,90000

UN27 1.376,00 HASTE DE ATERRAMENTO COBREADA

CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

02

Valor de Referência: 88,20000

UN28 13.920,00 FIO DE COBRE CONFORME TERMO DE

REFERÊNCIA 02

Valor de Referência: 5,90000

UN29 4.080,00 ELETRODUTO DE PVC RIGIDO

CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

02

Valor de Referência: 21,30000

UN30 1.360,00 CURVA DE PVC CONFORME TERMO DE

REFERÊNCIA 02

Valor de Referência: 3,40000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CFE EDITAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CFE EDITAL

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: A VISTA APÓS EXECUÇÃO.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Windows\Downloads\resultado pe 07.txt



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Pregão Eletrônico para Registro de Preços: Aquisição de materiais e mão de obra para iluminação pública com tecnologia
LED para atendimento ao Termo de Cooperação Técnica firmado no âmbito do Procel Reluz para implementação de ações
de eficiência energética no sistema de iluminação pública do município. Conforme TERMO DE REFERÊNCIA Nº 01; 02;
03; 04

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

27 de setembro de 2022
11 de outubro de 2022, às 13:30  horas.

Page 9 of 11

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 102/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
ades31 1.360,00 LUVA DE PVC CONFORME TERMO DE

REFERÊNCIA 02

Valor de Referência: 1,50000

UN32 4.080,00 FITA DE AÇO INÓX CONFORME

TERMO DE REFERÊNCIA 02

Valor de Referência: 6,37000

UN33 2,00 PLACA DE OBRA

Placa de obra em chapa galvanizada,

adesivada, de 2mx1,125m. CONFORME

TERMO DE REFERÊNCIA 02

Valor de Referência: 967,50000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CFE EDITAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CFE EDITAL

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: A VISTA APÓS EXECUÇÃO.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Windows\Downloads\resultado pe 07.txt



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Pregão Eletrônico para Registro de Preços: Aquisição de materiais e mão de obra para iluminação pública com tecnologia
LED para atendimento ao Termo de Cooperação Técnica firmado no âmbito do Procel Reluz para implementação de ações
de eficiência energética no sistema de iluminação pública do município. Conforme TERMO DE REFERÊNCIA Nº 01; 02;
03; 04

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

27 de setembro de 2022
11 de outubro de 2022, às 13:30  horas.

Page 10 of 11

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 102/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN34 4,00 PONTALETE DE MADEIRA

Pontalete de madeira não aparelhada

7,5x7,5cm (3”x3”) pinus (para fixação da placa

de obra). CONFORME TERMO DE

REFERÊNCIA 02

Valor de Referência: 12,01000

UN35 8,00 SARRAFO DE MADEIRA

Sarrafo de madeira não aparelhada 2,5x7cm

(para travamento da placa de obra)

CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

02

Valor de Referência: 1,58000

UN36 1.308,00 BRAÇO 2500MM CONFORME TERMO

DE REFERÊNCIA 04

Valor de Referência: 144,86000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CFE EDITAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CFE EDITAL

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: A VISTA APÓS EXECUÇÃO.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Windows\Downloads\resultado pe 07.txt



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Pregão Eletrônico para Registro de Preços: Aquisição de materiais e mão de obra para iluminação pública com tecnologia
LED para atendimento ao Termo de Cooperação Técnica firmado no âmbito do Procel Reluz para implementação de ações
de eficiência energética no sistema de iluminação pública do município. Conforme TERMO DE REFERÊNCIA Nº 01; 02;
03; 04

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

27 de setembro de 2022
11 de outubro de 2022, às 13:30  horas.

Page 11 of 11

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 102/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN37 34,00 BRAÇO 3000MM

Valor de Referência: 167,85000

UN38 3,00 SUPORTE TIPO PETALA DUPLA

CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

04

Valor de Referência: 124,41000

UN39 1,00 SUPORTE TIPO PETALA TRIPLA

CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

04

Valor de Referência: 172,88000

UN40 4,00 SUPORTE TIPO PETALA QUADRUPLA

Valor de Referência: 203,80000

UN41 1,00 MÃO DE OBRA CONFORME TERMO DE

REFERÊNCIA 03

Valor de Referência: 270.000,00000

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CFE EDITAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CFE EDITAL

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: A VISTA APÓS EXECUÇÃO.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Windows\Downloads\resultado pe 07.txt


